Директору АНПОО «ККУ»

к. и. н. Манукяну В.М.

от ________________________

__________________________

__________________________

тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число обучающихся колледжа очной формы обучения отделения

среднего профессионального образования по специальности

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в связи с переводом из

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________                                                                     _________________________
            (дата)                                                                                                                            (фамилия)

_______________________

         (подпись)